Протокол встречи по вопросу антикоррупционной комплаенс службы в
Институте востоковедения им. Р.Б.Сулейменова № 2

г. Алматы 23 июня 2022 года

Председатель: Заместитель генерального директора по науке Дуйсен Г.М.

Участники: Комплаенс-офицер - Есимханов Д.А., Дуйсен Г.М.,
Молдабекова М.Н., Дарбай Н.Х., Ахметов Е.С.,Сурашева Г.У., Масабаев
К.И., Кожиров Б.М, Медерова Д.Е., Турлыгожаева А.Д., Табанбаева 3.

ПОВЕСТКА ДНЯ: ФОРМИРОВАНИЕ АНТИКОРУПЦИОННОЙ
КУЛЬТУРЫ В ИНСТИТУТЕ.

1. Ознакомление с действующим законодательством о противодействии
коррупции (ЗРК от 18 ноября 2015 года «О противодействии
коррупции»);

2. Рассмотрение системы мер противодействия коррупции статья 6 ЗРК;
3. Заслушивание отчета по исполненной работе за 1 квартал 2022 года;
4. Разное. /  /

Комплаенс-офице Есимханов Д.А.